

Lipno, dn. 02.04.2021 r.

Znak postępowania: ZP/8/2021

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Lipno Sp. z o.o.

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampulko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie postaci równoważnych, z wyjątkiem tabletek rozpuszczalnych w jamie ustnej oraz postaci o zmodyfikowanym lub przedłużonym uwalnianiu, pod warunkiem zachowania przez równoważnik właściwości farmakokinetycznych produktu opisanego w specyfikacji.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie postaci równoważnych, z wyjątkiem tabletek rozpuszczalnych w jamie ustnej oraz postaci o zmodyfikowanym lub przedłużonym uwalnianiu, pod warunkiem zachowania przez równoważnik właściwości farmakokinetycznych produktu opisanego w specyfikacji.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampulek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż określił w specyfikacji (uwagi pod tabelą) sposób konfekcjonowania i wyceniania.

Pytanie:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy



Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż określił w specyfikacji (uwagi pod tabelą) sposób konfekcjonowania i wyceniania.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania produktu posiadającego ważne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu przez cały czas trwania umowy.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie takich produktów pod warunkiem zapewnienia ich dostępności przez cały czas trwania umowy.

Pytanie:

Pakiet 4 poz. 13 czy Zamawiający dopuści Rowatinex * 30kaps.miękkich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazany w pytaniu preparat jest przecież zgodny ze swz.

Pytanie:

Pakiet 17 poz. 101 czy Zamawiający dopuści postać „proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań” gdyż taka jest dostępna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji proszku do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań.

Pytanie:

Pakiet 17 poz.113 czy Zamawiający dopuści Plofed 1% 10mg/ml 20ml * 5fiol. WZF LZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opisany produkt przecież spełnia wymogi określone w swz.

Pytanie:

Pakiet 22 poz. 31 Czy Zamawiający dopuści Sirupus Tussipini D 125g HASCO?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opisany produkt przecież spełnia wymogi określone w specyfikacji.

Pytanie:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego zadania w przetargu Dostawa leków do Szpitala Lipno Sp. z o.o. w Lipnie Numer referencyjny: ZP/8/2021 z pakietu 8 poz. 6 – lwabradyna tabl. 7,5 mg oraz poz. 7- lwabradyna tabl. 5 mg?

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitalipno.pl e-mail przetargi@szpitalipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację swz.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poniższej pozycji i utworzenie dla niej jednego osobnego pakietu oraz określenia wysokości wadium dla wydzielonego pakietu tj. dot. pakietu 2

Numer pakietu	Ilość pozycji w pakiecie	L.P. w pakiecie	Nazwa produktu	Dawka	Postać	J.M.	Ilość
Pakiet nr 2	15	4	Gliklazyd	60 mg	tabl. o przedl. uwaln.	tabl.	2484
Pakiet nr 2	15	5	Gliklazyd	30 mg	tabl. o przedl. uwaln.	tabl.	60

dot. pakietu 5

Pakiet nr 5	29	28	Trimetazydyna	35 mg	tabl. o przedl. uwaln.	tabl.	1440
-------------	----	----	---------------	-------	------------------------	-------	------

dot. pakietu 26

Pakiet nr 6	47	20	Indapamid + Amlodypina	(1,5 + 5) mg	tabl.	tabl.	150
-------------	----	----	------------------------	--------------	-------	-------	-----

dot. pakietu 28

Pakiet nr 8	27	6	lwabradyna	7,5 mg	tabl.	tabl.	672
Pakiet nr 8	27	7	lwabradyna	5 mg	tabl.	tabl.	2240

dot. pakietu 17

Pakiet nr 17	161	1	Agomelatyna	25 mg	tabl.	tabl.	280
--------------	-----	---	-------------	-------	-------	-------	-----

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację swz.

Pytanie:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną nie występują przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością”. Według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki nie staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania leków, które będą dostępne przez cały czas trwania umowy.

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Enema, roztw. do wł. doodbytn, 150 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1,2. Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz.1 i 2 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania w tych pozycjach leków jednego producenta.

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 4. Czy zamawiający zamierza stosować preparat w programach lekowych B.17, B.62, B.67?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie uczestniczy w programach lekowych.

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 24. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymogi swz.

Pytanie:

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 24. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaferowania produktu spełniającego wymogi swz.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie., tabletek na kapsułki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaferowanie postaci równoważnych, z wyjątkiem tabletek rozpuszczalnych w jamie ustnej oraz postaci o zmodyfikowanym lub przedłużonym uwalnianiu, pod warunkiem zachowania przez równoważnik właściwości farmakokinetycznych produktu opisanego w specyfikacji.

Pytanie:

Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampulko – strzykawki lub butelki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zamianę fiolek na ampułki i odwrotnie, również fiolek, zaś ampulko – strzykawkę na inną postać – nie.

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu ,który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaferowanie takich produktów pod warunkiem zapewnienia ich dostępności przez cały czas trwania umowy.

Pytanie:


Czy Zamawiający w pakiecie nr. 8 poz. 13, 14 i 15 wymaga aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie „Zaburzenia rytmu serca, zwłaszcza częstoskurcz nadkomorowy, skurcze dodatkowe pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków, w celu zwolnienia czynności komór”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa takiego wymogu.

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr Pakietu nr 1 poz. 30, Pakietu nr 2 poz. 13, 14, 15, Pakietu nr 17 poz. 145, 147 i utworzenie z tych pozycji nowego pakietu, co umożliwi składanie ofert



Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

nie tylko dostawcom hurtowym, ale również producentom leków a w konsekwencji zwiększy konkurencyjność oraz pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację swz.

Pytanie:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 12 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt a), b):

1. Wykonawca zapłaci kary umowne:

- a) za niedostarczenie towaru w terminie, o którym mowa w §2 ust. 3 i 4 w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia, liczoną za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia,
- d) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z tytułu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w §3 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Jednocześnie dokonuje zmiany w projekcie umowy, poprzez dodanie w §3 ustępu nr 8 o treści: Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Dotyczy Pakietu 20 pozycji 1 oraz 2 Paracetamol. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu fiolka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaferowanie takiej postaci.

Pytanie:

Dotyczy Pakietu 17 poz. 113 Propofol. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu typu ampulka ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaferowanie takiej postaci.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atrakurium (besylan) roztw. do wstrz. 25 mg/2,5 ml w pakiecie 11 poz. 2 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa takiego wymogu.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atrakurium (besylan) roztw. do wstrz. 50 mg/5 ml w pakiecie 11 poz. 1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa takiego wymogu.

Pytanie:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 33 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opisany produkt spełnia wymogi swz.

Pytanie:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 33 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opisany produkt spełnia wymogi swz.

Pytanie:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 33 Zamawiający wymaga zaferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie i po antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w których wielu pacjentów przyjmuje antybiotyki.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania produktu, który jest przeznaczony do stosowania ii w trakcie i po jej zakończeniu.

Pytanie:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 34 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 5 ml – po przeliczeniu całkowitej podanej objętości na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż określił w swz (uwagi pod tabelą) sposób konfekcjonowania i wyceniania.

Szpital Lipno Sp. z o.o.

Prokurent

Josińska
mgr Magdalena Jasińska

Szpital Lipno Sp. z o.o.
Dyrektor ds. Organizacyjno-Technicznych

Arkadiusz Lankowski
Arkadiusz Lankowski

Specjalista

no. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
SZPITAL LIPNO Sp. z o.o.

Damian Szuszkiewicz
Damian Szuszkiewicz

NIP: 466-038-75-04 REGON: 340572055 KRS: 0000327976

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 3.350.000 PLN

KONTO BANKU: BS LIPNO 81 9542 0008 2001 0009 3099 0001